
R O M AN I A 
JUDETUL TELEORMAN 

MUNICIPIUL ALEXANDRIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E 

 
Priveste: Aprobarea Conventiei între U.A.T. Municipiul Alexandria, SC Termic 

Calor Serv S.R.L. Alexandria si SC Wirom Gas S.A.  
 
Consiliul local al municipiului Alexandria, judeţul Teleorman, întrunit în şedinţă de 

îndată, având în vedere: 
 expunerea de motive a Primarului Municipiului Alexandria nr. 29293/9.12.2013;  
 procesul verbal nr.29200/6.12.2013 al Comitetului Local pentru Situatii de Urgentă 

Alexandria; 
 raportul de specialitate nr. 29294/9.12.2013 al Directiei Administratie Publică Locală 

– Serviciul Juridic Autoritate Tutelară Resurse Umane; 
 raportul comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului Local al 

municipiului Alexandria;   
 prevederile art. 36, alin. (2), lit. (e) si art. 36 alin. 7, lit. (a), din Legea nr.215/2001, a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
          

 În temeiul prevederilor art. 45, alin (1) si art. 115, alin.(1), lit.b din Legea  nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1 –Se aprobă Conventia între U.A.T. Municipiul Alexandria, SC Termic Calor 
Serv S.R.L. Alexandria si SC Wirom Gas S.A, conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2 – Prin grija Serviciului Cancelarie, prezenta hotărâre va fi transmisă Instituţiei 
Prefectului judeţului Teleorman pentru verificarea legalităţii,  - Directiei Administratie 
Publică Locală pentru cunoaştere şi  punere în aplicare. 
  
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA                                           CONTRASEMNEAZĂ                               
          CONSILIER                                                                       SECRETAR, 
     Petcu Marian Dragos                                                           Jr.Purcaru Iulian 
                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 
ALEXANDRIA 
NR. 340/  09 decembrie 2013 


